保護者　各位

日 曜日 行　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事 食堂

１ 月 夏季休業(7月25日～）夏期講習会(7月28日～） ×

２ 火 ×

３ 水 ×

４ 木 　消防設備点検 ×

５ 金 　　　　　公務員講習会（オンライン） ×

６ 土 ×

７ 日 ×

８ 月 　国立大学見学会 ×

９ 火 　東北農研(秋田県) ×

１０ 水 　　　電気点検（停電あり） ×

１１ 木 　<山の日> ×

１２ 金 ×

１３ 土 ×

１４ 日 ×

１５ 月 　閉庁日 ×

１６ 火 ×

１７ 水 　県高教研(集約日) ×

１８ 木 ×

１９ 金 　9:00～運営委員会、11:00～学年会議、13:00～教科・農場、14:00～分掌会議、15:00～学科会議 ×

２０ 土 ×

２１ 日 ×

２２ 月 　入寮（特入生 午前、１年生 午後） ×

２３ 火 始業式、服装頭髪指導、金曜の授業④⑤⑥　１学年「学びの基礎診断」テスト ○

２４ 水 ○

２５ 木 農業クラブ東北大会(弘前市・柏農)　⑤⑥キャリサポ（Ｇ１,Ｇ２,Ｆ２） ○

２６ 金 　学校徴収金振替日 ○

２７ 土 ×

２８ 日 ×

２９ 月 １０分短縮授業、面談週間(～9月2日）　ＰＴＡ第１回研修委員会 ○

３０ 火 ○

３１ 水 ○
　　／生徒休業　　○行事日　　□授業短縮　　△授業カット

令和4年7月22日

  盛夏の候 皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
  さて、８月の予定が下記のようになりますのでお知らせいたします。夏季休業中は、各学科および
学年で講習や実習による出校や部活動等が計画されていますので、体調を整えて臨むようご指導くだ
さい。
　また、今年度の学校閉庁日は８月１５日(月)となっており、学校施設開放や窓口業務は行いませ
ん。
  なお、７月２７日（水）の中学生体験入学にともない校内は一方通行になりますので、ご協力くだ
さるようお願いします。
※学校閉庁日とは、「勤務時間が割り振られた日に原則として教職員が休暇等を取得することによ
　り、学校が業務を行わない日」となります。

記

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　青森県立三本木農業高等学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　青森県立三本木農業恵拓高等学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校　 長  　中　村　　豊

８月の行事予定のお知らせ

＊裏面もご覧ください